
برخی از ما در مواجهه با اخبار تلخ، فشار 
کنیم،  عجیبی را روی قلبمان احساس می 
بدنمان داغ یا به شدت سرد می شود، احساس 
کنیم، دچار  کنیم، عرق می  گرفتگی در عضلات می 
گیریم. علاوه  تپش قلب می شویم و سردرد می 
بر این بسیاری از ما دچار اضطراب و پریشانی 
روحی، افسردگی و بی قراری می شویم. واقعیت 
این است که این روزها بیش از گذشته در معرض 
اخبار منفی قرار داریم و هرروز نیز پژو هشگران 
بیشتری درباره تأثیر مخرب خبرهای بد بر 

سلامت جسم و روان هشدار می دهند.
که رسانه ها، خبری تلخ و  بااین حال همین 
کنند، به سرعت تعداد  ناامیدکننده منتشر می 
بازدیدکنندگانش بالا می رود اما به همان 
گر خبری با رویکردی مثبت تنظیم  نسبت ا
و منتشر شود، تعداد بازدیدکنندگانش پایین 
می آید. اخبار هیجانی و بد همیشه پرطرفدار 
بوده و درگذشته خیلی ها روزشان را بامطالعه   
کردند؛  صفحه حوادث روزنامه ها آغاز می 
اخباری که برخی معتقدند پرداختن به آن ها 
کند و البته برخی  احساس ناامنی ایجاد می 
گاهی بخشی چنین  دیگر از کارشناسان جنبه   آ
خبرهایی را بیشتر می بینند! اما صرف نظر 
که دراین باره وجود  از دیدگاه های متفاوتی 
دارد، کل روز ما با روانی آزرده از خبرهای بد و 
گوار به شب می رسد و معمولا یکی از  حوادث نا
کنش های تروماتیک ما به چنین ویدئوها یا  وا
اخباری، وسواس برای جست وجوی ویدئوهای 
که  بیشتر یا دیدن چندین باره است درحالی 
حتی یک بار تماشای آن تأثیر طولانی مدت 
گذارد. در شدیدترین  بر روانمان بر جای می 
حالت  آن ممکن است یک تصویر تا مدت ها روز 
و شب همراهمان باقی بماند و در غم، اندوه یا 
خشم غرقمان کند. چنین تجاربی نمود یک 

آسیب روانی است.
کید  احمد مقدمی، روانشناس دراین باره تأ
کند: »در دورانی که ما از طریق رسانه ها و  می 
شبکه های اجتماعی به بدترین فجایع انسانی، 
دسترسی سریع، نامحدود و بی قیدوبند داریم، 
که به ما می رسد  خودمان باید خبرهایی را 
کنیم تا بتوانیم روان سالم داشته  کنترل 
باشیم. در اخباری که می خوانیم باید تعادل 
کننده  گر یک خبر ناراحت  کنیم. ا را رعایت 
که ما را  می خوانیم، بعدازآن خبری بخوانیم 
که  گرفت  کند. این را هم باید در نظر  امیدوار  
ما نمی توانیم همه مشکلات جهان را حل و 
دنیا را نجات دهیم، پس باید بر وضعیت روانی 
خودمان مسلط باشیم و موبایلمان را شب ها 

به رختخواب نبریم.«
 وسواس پیگیری اخبار و نااطمینانی 

نسبت به آینده 
گوید: »لازم است بفهمیم  این روانشناس می 

کدام خبرها بیشتر ما را تحت تأثیر قرار می دهد. 
که تأثیر منفی بیشتری روی ما  از اخباری 
کنش های روانی  گر با وا دارد فاصله بگیریم. ا
خود در برابر خبرها بهتر آشنا باشیم، راحت تر 
می توانیم عادت های خود در پیگیری خبرها 
که حبابی از  را تغییر دهیم. البته قرار نیست 
بی خبری دور خودمان بسازیم و بی تردید 
گاهی از رویدادهای جهان اطراف همیشه مفید  آ
است اما مخاطبان  باید تعادل را در پیگیری 
کنند تا شادی غیرواقع بینانه  خبرها رعایت 
یا اضطراب بیش ازحد نداشته باشند. برای 
خیلی از ما در معرض اخبار نبودن گزینه عملی 
نیست، به ویژه در فضای زندگی مدرن امروز که 
خبرهای سیاسی و اقتصادی رابطه مستقیم 
که  بازندگی روزمره دارند اما مسئله آن است 
ما تأثیر رویدادهای خبری را بر زندگی روزانه 
گیریم، برای اینکه تصور  خود دست بالا می 
کنیم ثبات زندگی ما را از بین می برند. به  می 
همین دلیل است که برای حفظ ثبات زندگی 
گونه به دنبال  و آرامش ذهنی خود، وسواس 
پیگیری خبرهایی هستیم که عمدتا در زمره 

اخبار منفی دسته بندی می شود.«
ی  پیگیر س  ا سو و  : ست ا معتقد  می  مقد
کند  اخبار ما را نسبت به آینده نامطمئن می 
و همین موضوع باعث اضطراب می شود. با 
توجه به اینکه رویدادهای آینده ناشناخته 
گونه خبرها به ما  است، پیگیری وسواس 
که اوضاع روزبه روز بدتر  این حس را می دهد 
کند: »بر اساس  کید می  می شود. مقدمی تأ
نظریه روحیه محور در روانشناسی، افرادی 
که مضطرب هستند خودشان بیشتر تمایل 
دارند که به دنبال خبرهای اضطراب آور بروند 
کنند که حجم این  و به همین دلیل تصور می 
خبرها در رسانه ها زیاد است. خبرهای منفی 
کنیم دنیا  که تصور  ممکن است باعث شود 
روزبه روز تاریک تر می شود. باید تلاش کنیم تا 
با مصرف عامدانه خبرهای مثبت، در مقابل 
این تصور بایستیم. در غیر این صورت، این 
گیری های روزمره ما  موضوع بر روی تصمیم 
گر در باور به اینکه دنیا  تأثیر منفی دارد، حتی ا
هرروز جای بدتری می شود در اشتباه باشیم. 
درواقع زندگی بشر نسبت به قرن های گذشته 
روند روبه پیشرفت داشته است، تنها نکته آن 
است که با توجه به پیشرفت صنعت ارتباطات، 
امروز فجایع بیش از گذشته در مقابل چشمان 

ما قرار دارند.«
 مراقب کودکان باشید

گرچه همه ما در مواجهه با اخبار تلخ، فشار  ا
کنیم،  عجیبی را روی قلبمان احساس می 
بدنمان داغ یا به شدت سرد می شود، احساس 
کنیم،  کنیم، عرق می  گرفتگی در عضلات می 
گیریم.  دچار تپش قلب می شویم و سردرد می 

علاوه بر این بسیاری از ما دچار اضطراب و 
پریشانی روحی، افسردگی و بی قراری می شویم 
اما این وضعیت برای کودکان بغرنج تر است  و 
به هیچ عنوان نباید اجازه داد آنان در معرض 
اخبار و به ویژه تصاویر خشونت بار قرار گیرند. 
چنین تجربه ای برای کودکان بیش از گروه های 
گر به صفحه  بزرگسال غیرقابل جبران است. حتی ا
موبایل یا تلویزیون نگاه نکنند، بازهم از میان 
صدای ویدئوها و یا مکالمات بزرگترها در معرض 

گیرند. محتوای آسیب زننده قرار می 
کودکان در  نیما ستارزاده، روانشناس بالینی 
کودکان  گوید: »حواستان به  این زمینه می 
کنند،  باشد. مدلی که آن ها اخبار بد را درک می 
با بزرگسالان متفاوت است. مراقب باشید وقتی 
کنید،  دارید اخبار یک فاجعه را دنبال می 
کودکان شما به قدر کافی دور از صدا و تصاویر 

باشند. این روزها حجم اخبار خشونت آمیز و 
کننده در سراسر جهان بالاست و شبکه های  نگران 
 اجتماعی نیز در انتشار خبرها و کلیپ های بد
گام هستند، در چنین وضعیتی،   و منفی پیش 
یکی از مهم ترین وظایفی که به دوش والدین 
گذاشته شده، مراقبت و حمایت روانی از کودک 
و دورنگه داشتن او از اخبار تهدیدکننده است: 
»روز گذشته پدری با دختر ۱۳ ساله  اش به مرکز 
مشاوره ما مراجعه کرد. او توضیح داد که شب 
قبل از آن، دخترک دچار حملات هیستریک 
گوشه  شده است. دخترک در حضور من به یک 
که ناخن هایش را تا  خیره شده بود درحالی 
کودک و  گفت وگو با  انتها جویده بود. بعد از 
والدینش، متوجه شدم با تماشای یک کلیپ 
گرام به شدت احساس ناامنی، ترس  در اینستا
کند زندگی  اش در  و اضطراب کرده و تصور می 

معرض تهدید و خطر است.« 
که در  کودکانی  گفته این روانشناس،  به 
معرض اخبار تلخ یا تصاویر خشونت بار قرار 
گیرند، ممکن است ابتدا به اضطراب،  می 
افسردگی و ترس شدید مبتلا یا حتی بعد از چند 
هفته، به »پی تی اس دی« یا سندرم اضطراب 
 بعد از واقعه دچار شوند: »آن ها مقایسه و 
که لازم نیست  کنند. چرا هم ذات پنداری می 
کودکان خودشان به طور مستقیم در معرض 
گیری باشند  گروگان  قتل، انفجار، جنگ یا 
کنند بلکه  تا اضطراب بعد از واقعه را تجربه 
کنش کودکان نسبت به حوادثی که از طریق  وا
شبکه های اجتماعی از آن خبردار می شوند، 

ممکن است متفاوت باشد.«
کنش انسان ها به  کند: »وا ستارزاده بیان می 
خ می دهند، یکسان نیست:  حوادث تلخی که ر

کودک ممکن است نسبت به اتفاقات  »یک 
ج از دایره خانه و خانواده  کی که خار وحشتنا
کنشی  خ می دهد، بی تفاوت باشد و هیچ وا ر
کودک دیگر  نشان ندهد. در نقطه مقابل، 
ممکن است با دیدن یا حتی شنیدن اخباری 
خ دادن  کند همان حوالی در حال ر که تصور می 
که این اتفاق ممکن است  کند  است، خیال 
خ بدهد.  در آینده برای خودش یا عزیزانش ر
به همین دلیل هم به شدت دچار اضطراب و 
کنش های روانی  حتی حمله هیستریک و وا
کودکان از اخبار سر  شود. هرگز تصور نکنید 
درنمی آورند یا می توانید با مشغول کردنشان 
به درس و بازی و سرگرمی، حواس آن ها را از 

اخبار ناخوشایند پرت کنید.«
که  کامن سنس مدیا سازمانی غیرانتفاعی 
هدفش آموزش خانواده ها در حوزه تکنولوژی 

کودکان است، پیشنهاد  و رسانه ایمن برای 
کل باید  کند بچه های زیر هفت سال را به  می 
از اخبار و رادیو و تلویزیون و شبکه های خبری 
گر روزنامه می خوانید، آن را دور  دورنگه داشت. ا
از دسترس کودکان نگاه دارید. دلیل عمده این 
کید این است که کودکان پیش از دبستان  تأ
به راحتی واقعیت را با خیال و فانتزی های بسیار 
گیرند. تماشای تصاویر  ک اشتباه می  ترسنا
خشونت آمیز، جنگ، فجایع طبیعی، سوانح و 
سوگواری ها یا شنیدن درباره این مسائل برای 
ک تر از آن  کودکان زیر هفت سال بسیار ترسنا

کنیم است که ما فکر می 

گر بچه ها کنجکاوی  کند: »ا کید می  ستارزاده تأ
کنند یا به نحوی در معرض اخبار قرارگرفته اند  می 
کادمی پزشکان  و سؤال دارند، به پیشنهاد آ
کودک آمریکا، بهترین راه این است که اطلاعات 
را از طریق گفت وگو به آن ها بدهید و همچنان 
مانع رودررو شدن تصویری یا حضوری آن ها 
گفت وگو بهتر است با  با مسائل بشوید. این 
پرسیدن درباره آنچه می دانند و احساسشان 
درباره اتفاق ها شروع شود، بنابراین توصیه 
کامن سنس مدیا جدی و ضروری  سازمان 
است و والدین باید مانع شوند از اینکه فرزند 
خردسال آنان اخبار تلخ روز یا تصاویر و خبرهای 
ناامیدکننده صفحات اجتماعی را ببیند و 
که  کنم  گاهی با والدینی برخورد می  بشنود. 
معتقدند باید فرزندانشان را برای داشتن 
آمادگی لازم در مقابله با واقعیت ها و مشکلات 
آینده زندگی، در معرض اتفاقات ناخوشایند هم 
قرار بدهند، »یک مادر به داستان بودا اشاره 

که وقتی شاهزاده بود، تا سن جوانی  کرد  می 
هیچ درکی از پیری، بیماری و مرگ نداشت اما 
در ادامه زندگی، ناچار شد با حقایق تلخ زندگی 
مبارزه کند و برای همین هم منطقی نیست که 
فرزندمان را لای پر قو بزرگ کنیم چون امروز تمام 
کشورها مستعد اخبار و حوادث تلخ هستند و 
وظیفه داریم کودکانمان را آماده این حوادث 
کنیم. اما این نظریه به شدت انحرافی و اشتباه 
کنم والدین هرگز در این تله  است و توصیه می 

ک نیفتند.«  خطرنا
این روانشناس بالینی توضیح می دهد که افراد 
بزرگسال دارای مکانیزم های دفاعی متعددی 
برای مقابله با اخبار تهدیدکننده هستند اما مغز 
کودکان فاقد چنین مکانیزمی برای مواجهه با اخبار 
کند لزومی ندارد کودکان  کید می  بد است. او تأ
را در معرض غیرضروریاتی گذاشت که بی دفاع و 
کند: »در مقابل پرسش های آنان،  نگرانشان می 
با صبوری برخورد کنید و البته توضیح لازم را 
بدهید اما لزومی ندارد توضیحاتتان را بسط 
بدهید یا وارد جزئیات بشوید. لزومی ندارد 
گی آدم های بد یا اتفاقات بد را بشمارید یا  ویژ
ک  در مورد مواجهه با مرگ، وارد جزئیات ترسنا
بشوید. می توانید آن ها را مطمئن کنید که هر 
گذارید.  خ بدهد، شما او را تنها نمی  اتفاقی که ر
کنجکاوند؛ مثل  کودکان  به شدت  گاهی  اما 
گوید دختر ۱۲  که می  دختر یکی از مراجعینم 
ساله اش به شدت نسبت به اتفاقات دلهره آور 
اجتماعی کنجکاو است: »به محض گوش دادن 
به اخبار، توجهش جلب می شود و اطراف من 
می چرخد و مدام مرا تحت پرسش های مختلف 
قرار می دهد؛ مثلا چرا فلان کشور به کشور دیگر 
کارگران فلان جا اعتراض  کرده یا چرا  حمله 
کنند یا فلان فروشگاه دستمزد کارگرهایش  می 
را نمی دهد؟ بعد به شکل رگباری با سؤالات 
متعددی مواجه می شوم که شیوه پاسخگویی 
کنم او در  درست به آن ها را نمی دانم. تصور می 
سن و سال قضاوت کردن یا تصمیم گرفتن در 
مورد نیروهای خیر و شر دنیای اطراف است.«  
که به بچه ها  کند  نیما ستارزاده توصیه می 
گفت: »به طور مصنوعی وانمود  نباید دروغ 
نکنید که خوشحال هستید یا از یک موضوع، 
عصبانی. اجازه بدهید احساسات واقعی تان 
بروز کند اما این احساسات را تا حدی کنترل 
کنید تا ویرانگر و سهمگین نباشند و به مرحله 
تعادل نزدیک باشند. فرزند ما حق دارد بداند 
ما در مورد فلان اتفاق غمگین یا در مورد فلان 
واقعه شادیم و آن اتفاقات، ارزش شاد بودن یا 
غمگین بودن رادارند. اما همه چیز باید تحت 
کنترل ما باشد. احساسات ما نباید فوران کنند 
کنترل باشند؛ خصوصا در  یا هیجانی و غیرقابل 
مورد اتفاقات بد، لازم نیست همه حقیقت ماجرا 

را در منظر کودکمان عریان کنیم.« 

 راه های خودمراقبتی 
در برابر محتوای تلخ رسانه  ها
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 قرار نیست حبابی از بی خبری دور 
گاهی  خودمان بسازیم و بی تردید آ
از رویدادهای جهان اطراف همیشه 
مفید است اما مخاطبان  باید تعادل را 
در پیگیری خبرها رعایت کنند تا شادی 
غیرواقع بینانه یا اضطراب بیش ازحد 

نداشته باشند
بسیاری از ما با شنیدن خبرهای بد دچار 
اضطراب و پریشانی روحی، افسردگی و 
بی قراری می شویم اما این وضعیت برای 
کودکان بغرنج تر است، و به هیچ عنوان نباید 
اجازه داد آنان در معرض اخبار و به ویژه 

تصاویر خشونت بار قرار گیرند

      
  

چهار شنبه 19  اردیبهشت 1403     
 29 شوال 1445   8 می 2024

سال سی ونهم   
شماره 10857

گهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمانهای  آ
 فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شوشتر

ک شوشتر مستندا به ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای  اداره ثبت اسناد و املا
فاقد سند رسمی مصوب 90/9/20 مجلس شورای اسلامی و ماده 13 آیین نامه اجرایی آن اسامی 
متقاضیانی که به استناد قانون تعیین تکلیف مذکور تقاضای ثبت و صدور سند مالکیت نموده اند 
و هیئت حل اختلاف برابر آراء صادره تصرفات مالکانه و بلامعارض آنها را محرز تشخیص داده 

گهی می نماید. جهت اطلاع عموم در دو نوبت بشرح ذیل آ
بخش یک

ک 3757 واقع در بخش یک شوشتر به مساحت 76/95 مترمربع تصرفات مالکانه و بلامعارض   1- پلا
ک مزبور  آقای رجبعلی زارع زاده فرزند کاظم خریداری از سیدموسی سیدصالحی قسمتی از پلا
که برابر رای 140260317011003722 مورخ 1402/12/21 بصورت ششدانگ یک باب ساختمان در 

آمده و در هیئت قانون تعیین تکلیف مالکیت وی محرز گردید.
ک 5254 واقع در بخش یک شوشتر به مساحت 77/70 مترمربع تصرفات مالکانه و بلامعارض  2- پلا
ک مزبور که برابر رای  آقای عبدالحسن جام فرزند لفته خریداری از علی افراسیابی قسمتی از پلا
140260317011003369 مورخ 1402/12/13 بصورت ششدانگ یک باب ساختمان در آمده و در 

هیئت قانون تعیین تکلیف مالکیت وی محرز گردید.
ک 8259/7 واقع در بخش یک شوشتر به مساحت 164/02 مترمربع تصرفات مالکانه و  3-پلا
کفایت فرهادی فرزند حسین خریداری از مجتبی علیپور قسمتی از  بلامعارض آقای/خانم 
ک مزبور که برابر رای 140260317011003478 مورخ 1402/12/15 بصورت ششدانگ یک باب  پلا

ساختمان در آمده و در هیئت قانون تعیین تکلیف مالکیت وی محرز گردید.
بخش سه 

ک 1/57 واقع در بخش سه شوشتر به مساحت 273/60 مترمربع تصرفات مالکانه و بلامعارض  4-پلا
ک مزبور که برابر  خانم مینا موری زاده فرزند علی خریداری از عبدالعظیم سوفی قسمتی از پلا
رای 140260317011003480 مورخ 1402/12/15 به صورت ششدانگ یکباب ساختمان درآمده و 

در هیات قانون تعیین تکلیف مالکیت وی محرز گردید.
ک 1/57 واقع در بخش سه شوشتر به مساحت 67/26 مترمربع تصرفات مالکانه و بلامعارض  5-پلا
ک مزبور که برابر  آقای علی زمانی فرد فرزند خانباز خریداری از اسماعیل زمانی قسمتی از پلا
رای 140260317011002681 مورخ 1402/12/23 بصورت ششدانگ یک باب ساختمان در آمده و 

در هیئت قانون تعیین تکلیف مالکیت وی محرز گردید.
ک 5 واقع در بخش سه شوشتر به مساحت 57416 مترمربع تصرفات مالکانه و بلامعارض  6-پلا
ک مزبور که  آقای رحیم موحدی فرد فرزند عبدالحسن خریداری از معصومه سرخه قسمتی از پلا
برابر رای 140260317011003782 مورخ 1402/12/22 بصورت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

در آمده و در هیئت قانون تعیین تکلیف مالکیت وی محرز گردید.
ک 5 واقع در بخش سه شوشتر به مساحت 71800/84 مترمربع تصرفات مالکانه و بلامعارض  7- پلا
ک مزبور که برابر  آقای عیسی خضری نژاد فرزند عباس خریداری از قهرمان بختیار قسمتی از پلا
رای 140260317011003784 مورخ 1402/12/22 بصورت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در 

آمده و در هیئت قانون تعیین تکلیف مالکیت وی محرز گردید.
ک 14/36 واقع در بخش سه شوشتر به مساحت 100/58 مترمربع تصرفات مالکانه و  8-پلا
ک مزبور  بلامعارض آقای محمود مکوندی فرزند رستم خریداری از علی زهیری قسمتی از پلا
که برابر رای 140260317011002575 مورخ 1402/11/9 بصورت ششدانگ یک باب ساختمان در 

آمده و در هیئت قانون تعیین تکلیف مالکیت وی محرز گردید.
ک 14/36 واقع در بخش چهار شوشتر به مساحت 100/78 مترمربع تصرفات مالکانه و  9-پلا
ک مزبور  بلامعارض آقای عبدالله  سادات فرزند مهدی خریداری از علیرضا تقی پور قسمتی از پلا
که برابر رای 140260317011003484 مورخ 1402/12/15 بصورت ششدانگ یک باب ساختمان در 

آمده و در هیئت قانون تعیین تکلیف مالکیت وی محرز گردید.
بخش چهار

ک 64 واقع در بخش چهار شوشتر به مساحت 2848/7 تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای  10- پلا
ک مزبور که برابر رای  حسین عسکری فرزند اسکندر خریداری از اسکندر عسکری قسمتی از پلا
140260317011003515 مورخ 1402/12/16 بصورت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی در 

آمده و در هیئت قانون تعیین تکلیف مالکیت وی محرز گردید.
ک 64 واقع در بخش چهار شوشتر به مساحت 6304/3 مترمربع تصرفات مالکانه و بلامعارض  11-پلا
ک مزبور که برابر  آقای حسین عسکری فرزند اسکندر خریداری از اسکندر عسکری قسمتی از پلا
رای 140260317011003518 مورخ 1402/12/16 بصورت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی 

در آمده و در هیئت قانون تعیین تکلیف مالکیت وی محرز گردید.
ک 64 واقع در بخش چهار شوشتر به مساحت 22688/08 مترمربع تصرفات مالکانه و  12- پلا
ک  بلامعارض آقای حسین عسکری فرزند اسکندر خریداری از اسکندر عسکری قسمتی از پلا
مزبور که برابر رای 140260317011003512 مورخ 1402/12/16 بصورت ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی آبی در آمده و در هیئت قانون تعیین تکلیف مالکیت وی محرز گردید.
ک 69 واقع در بخش چهار شوشتر به مساحت 31791/56 مترمربع تصرفات مالکانه و  13- پلا
بلامعارض آقای علی خالدی پور فرزند عبدالرضا خریداری از عبدالرضا خالدی پور قسمتی از 
ک مزبور که برابر رای 140260317011002679 مورخ 1402/11/23 بصورت ششدانگ یک قطعه  پلا

زمین مزروعی آبی در آمده و در هیئت قانون تعیین تکلیف مالکیت وی محرز گردید.
ک 69 واقع در بخش چهار شوشتر به مساحت 37176/67 مترمربع تصرفات مالکانه و  14- پلا
بلامعارض آقای علی خالدی پور فرزند عبدالرضا خریداری از عبدالرضا خالدی پور قسمتی از 
ک مزبور که برابر رای 140260317011002678 مورخ 1402/11/23 بصورت ششدانگ یک قطعه  پلا

زمین مزروعی آبی در آمده و در هیئت قانون تعیین تکلیف مالکیت وی محرز گردید.
چنانچه اشخاص ذینفع به آرا صادره اعتراض داشته باشند میبایست از تاریخ انتشار اولین نوبت 
ک محل وقوع ملک تسلیم و رسید آن  گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املا آ
را اخذ  همچنین معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تنظیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نموده و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت تحویل نماید درصورتی 
که اعتراض در موعد مقرر قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه ننماید اداره  ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود ضمنا 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/2/19 تاریخ انتشار نوبت اول 1403/2/4 

منصور قنبری نیا 
ک شوشتر رئیس اداره ثبت اسناد و املا

================================================
گهی اجرای تعیین طول و ابعاد و مساحت کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی  آ

ک ثبتی 641 فرعی از سنگ  نظر به اینکه آقای سعید رستمی فرزند بابا مالک ششدانگ پلا
133-اصلی واقع در اندریه فیروزکوه تقاضای صدور سند مالکیت کاداستر )تک برگی( نموده و 
با توجه به اینکه سند مالکیت اولیه فاقد مساحت و طول و ابعاد می باشد و صدور سند مالکیت 
گیرد و مالک  ک به صورت تک برگی با درج طول و ابعاد و مساحت )کاداستری( صورت می  پلا
طی نامه وارده شماره 993 مورخ 1403/2/1 اعلام نموده که به مجاورین دسترسی ندارد لذا 
در اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی و ماده 12 قانون حدنگار جهت بازدید از محل 
ک مذکور روز چهارشنبه مورخ 1403/3/2 ساعت 10 تعیین وقت   و تهیه نقشه از محدوده ثبتی پلا
ک مذکور  ک فوق و سایر اشخاصی که در پلا شده است  بدینوسیله به اطلاع مالکین مجاور پلا
برای خود حقوقی متصور هستند می رساند جهت حصول اطمینان از عدم تضییع حقوق احتمالی 
با در دست داشتن مدارک مالکیت و مدارک شناسایی در روز موعد مقرر در محل وقوع ملک 
گردد. ضمنا عدم حضور مانع از ادامه  حضور بهم رسانند تا برابر مقررات اقدام لازم معمول 

عملیات ثبتی نخواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1403/2/19

جلیل علیزاده کارسالاری-سرپرست حوزه ثبت ملک فیروزکوه
========================================================

گهی اخطار ارائه سند آ
ک 3269 فرعی از 1883 اصلی بخش 9 کرمان به موجب سند قطعی شماره  از آنجا که ششدانگ پلا
9095-1402/10/23 دفترخانه 104 رفسنجان از خانم نازنین احمدزاده به آقای سینا نوری انتقال 
اجرایی گردیده و حسب اعلام انتقال گیرنده از محل اقامت محکوم علیه جهت ابلاغ اخطار ارائه 
گهی به خانم نازنین احمدزاده اخطار  سند مالکیت اولیه اطلاعی ندارد. لذا به موجب این آ
ک رفسنجان ارائه  گردد ظرف مدت 10 روز اصل سند مالکیت اولیه را به اداره ثبت اسناد و املا می 

نماید. در غیر این صورت وفق مقررات اقدام مقتضی صورت خواهد گرفت.
مرتضی کاربخش
ک شهرستان رفسنجان رئیس اداره ثبت اسناد و املا

========================================================

گهی تحدید حدود اختصاصی آ
نظر به اینکه هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوبه 1390 مستقر در اداره 
ک بخش گندمان مالکیت و تصرفات مفروزی آقای داود چشفر فرزند گودرز  مالک ششدانگ یک  ثبت اسناد و املا
ک 198 فرعی از 157- اصلی واقع در اراضی قریه سولیجان و مزارع توابع بخش ده  قطعه زمین مزروعی تحت پلا
گهی موضوع ماده یک و سه قانون  ثبتی را برابر رای 140260314025003560 مورخ 1402/12/15 تائید نموده و آ
مذکور و ماده 13 آیین نامه فوق الذکر منتشر و مهلت اعتراض بدون واخواهی سپری گردیده و با عنایت به اینکه 
گهی تحدید حدود اختصاصی آن به  ک 157-اصلی در جریان ثبت بوده و تحدید حدود قانونی نشده است آ پلا
استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون مذکور به اطلاع کلیه مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی می رساند که عملیات 
تحدید حدود در روز چهارشنبه 1403/3/16 راس ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و در صورت 

مصادف با تعطیلات پیش بینی نشده عملیات تحدید حدود در روز بعد انجام خواهد شد.
گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور  کهای مجاور اخطار می  گهی به کلیه مالکین پلا لذا به موجب این آ
بهم رسانند اعتراضات مالکین مجاور طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی تا سی روز 
پذیرفته خواهد شد. در ضمن برابر ماده 86-آئین نامه قانون ثبت معترض می بایستی ظرف مدت سی روز 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست اعتراض به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت اسناد ارائه نماید در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند 
به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی مبنی بر عدم تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت ارائه نماید اداره 

ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد.
تاریخ انتشار: 1403/2/19

ک بخش گندمان رئیس اداره ثبت اسناد و املا
رضاقلی شریفی

========================================================
گهی تحدید حدود اختصاصی آ

نظر به اینکه هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوبه 1390 مستقر در اداره 
ک بخش گندمان مالکیت و تصرفات مفروزی آقای داود چشفر فرزند گودرز  مالک ششدانگ یک  ثبت اسناد و املا
ک 200 فرعی از 157- اصلی واقع در اراضی قریه سولیجان و مزارع توابع بخش ده  قطعه زمین مزروعی تحت پلا
گهی موضوع ماده یک و سه قانون  ثبتی را برابر رای 140260314025003561 مورخ 1402/12/20 تائید نموده و آ
مذکور و ماده 13 آیین نامه فوق الذکر منتشر و مهلت اعتراض بدون واخواهی سپری گردیده و با عنایت به اینکه 
گهی تحدید حدود اختصاصی آن به  ک 157-اصلی در جریان ثبت بوده و تحدید حدود قانونی نشده است آ پلا
استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون مذکور به اطلاع کلیه مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی می رساند که عملیات 
تحدید حدود در روز چهارشنبه 1403/3/16 راس ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و در صورت 

مصادف با تعطیلات پیش بینی نشده عملیات تحدید حدود در روز بعد انجام خواهد شد.
گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور  کهای مجاور اخطار می  گهی به کلیه مالکین پلا لذا به موجب این آ
بهم رسانند اعتراضات مالکین مجاور طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی تا سی روز 
پذیرفته خواهد شد. در ضمن برابر ماده 86-آئین نامه قانون ثبت معترض می بایستی ظرف مدت سی روز 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست اعتراض به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت اسناد ارائه نماید در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند 
به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی مبنی بر عدم تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت ارائه نماید اداره 

ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد.
تاریخ انتشار: 1403/2/19

ک بخش گندمان رئیس اداره ثبت اسناد و املا
رضاقلی شریفی

========================================================
گهی تحدید حدود اختصاصی آ

نظر به اینکه هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوبه 1390 مستقر 
ک بخش گندمان مالکیت و تصرفات مفروزی آقای داود چشفر فرزند گودرز  مالک  در اداره ثبت اسناد و املا
ک 197فرعی از 157- اصلی واقع در اراضی قریه سولیجان و  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی تحت پلا
گهی  مزارع توابع بخش ده ثبتی را برابر رای 140260314025002510 مورخ 1402/12/15 تائید نموده و آ
موضوع ماده یک و سه قانون مذکور و ماده 13 آیین نامه فوق الذکر منتشر و مهلت اعتراض بدون واخواهی 
ک 157-اصلی در جریان ثبت بوده و تحدید حدود قانونی نشده است  سپری گردیده و با عنایت به اینکه پلا
کلیه مجاورین و  گهی تحدید حدود اختصاصی آن به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون مذکور به اطلاع  آ
که عملیات تحدید حدود در روز چهارشنبه 1403/3/16 راس ساعت 9  صاحبان حقوق ارتفاقی می رساند 
صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و در صورت مصادف با تعطیلات پیش بینی نشده عملیات تحدید 

حدود در روز بعد انجام خواهد شد.
گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور  کهای مجاور اخطار می  گهی به کلیه مالکین پلا لذا به موجب این آ
بهم رسانند اعتراضات مالکین مجاور طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی تا سی روز 
پذیرفته خواهد شد. در ضمن برابر ماده 86-آئین نامه قانون ثبت معترض می بایستی ظرف مدت سی روز 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست اعتراض به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت اسناد ارائه نماید در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند 
به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی مبنی بر عدم تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت ارائه نماید اداره 

ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد.
تاریخ انتشار: 1403/2/19

ک بخش گندمان رئیس اداره ثبت اسناد و املا
رضاقلی شریفی

========================================================
گهی تحدید حدود اختصاصی آ

نظر به اینکه هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوبه 1390 مستقر در 
ک بخش گندمان مالکیت و تصرفات مفروزی آقای صدراله جشفر فرزند فریبرز مالک  اداره ثبت اسناد و املا
ک 200 فرعی از 157- اصلی واقع در اراضی قریه سولیجان و  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی تحت پلا
گهی  مزارع توابع بخش ده ثبتی را برابر رای 140260314025000587 مورخ 1403/1/15 تائید نموده و آ
موضوع ماده یک و سه قانون مذکور و ماده 13 آیین نامه فوق الذکر منتشر و مهلت اعتراض بدون واخواهی 
ک 157-اصلی در جریان ثبت بوده و تحدید حدود قانونی نشده است  سپری گردیده و با عنایت به اینکه پلا
کلیه مجاورین و  گهی تحدید حدود اختصاصی آن به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون مذکور به اطلاع  آ
که عملیات تحدید حدود در روز چهارشنبه 1403/3/16 راس ساعت 9  صاحبان حقوق ارتفاقی می رساند 
صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و در صورت مصادف با تعطیلات پیش بینی نشده عملیات تحدید 

حدود در روز بعد انجام خواهد شد.
گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور  کهای مجاور اخطار می  گهی به کلیه مالکین پلا لذا به موجب این آ
بهم رسانند اعتراضات مالکین مجاور طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی تا سی روز 
پذیرفته خواهد شد. در ضمن برابر ماده 86-آئین نامه قانون ثبت معترض می بایستی ظرف مدت سی روز 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست اعتراض به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت اسناد ارائه نماید در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند 
به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی مبنی بر عدم تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت ارائه نماید اداره 

ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد.
تاریخ انتشار: 1403/2/19

ک بخش گندمان رئیس اداره ثبت اسناد و املا
رضاقلی شریفی

========================================================
گهی فقدان سند مالکیت آ

اعلام می دارد سند مالکیت مقدار یک ممیز هفتاد و پنج صدم دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه  دارای 
ک 130/13491-اصلی واقع در بخش 17- بوکان به شماره چاپی 093097 ب98 به نام خانم کبری ربانی  پلا
فرزند حسن  صادر و تسلیم گردیده است. اخیرا مالکین برابر درخواست وارده به شماره 140221713010014194-
1402/6/22 منضم به یک برگ استشهادیه مصدق اعلام نموده است که سند مالکیت اولیه به دلیل سهل انگاری 
مفقود و درخواست صدور سند مالکیت المثنی را به نام خود را نموده اند لذا مستندا به تبصره های ذیل ماده 
گهی معامله ای انجام  ک چنانچه هر کس نسبت به ملک مورد آ 120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت اسناد و املا
گهی  گهی ذکر نشده و یا مدعی وجود آن نزد خود و یا دیگری می باشد از تاریخ انتشار آ داده است که در متن آ
به مدت ده روز می تواند به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه سند معامله و یا اصل سند مالکیت 
گر ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نگردد اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر  تسلیم نماید و ا
و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. مضافا در صورت ارائه سند معامله و یا اصل سند مالکیت صورت مجلسی دال بر 
وجود سند نزد معترض در دو نسخه تنظیم و یک نسخه آن به متقاضی المثنی تسلیم و اصل سند معامله یا سند 

مالکیت به ارائه دهنده مسترد می شود. 
تاریخ انتشار: 1403/2/19

خالد خانه بیگی
ک شهرستان بوکان رئیس اداره ثبت اسناد و املا

========================================================

گهی تحدید حدود اختصاصی آ
ک 597 فرعی از 111 اصلی واقع در قریه  چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  تحت پلا
بزج شهرستان طالقان جزء حوزه ثبتی طالقان بنا به علل منعکس در پرونده باید به عمل آید اینک برحسب 
تقاضای کتبی مالک آقای مهدی رفیعی ذیل وارده 3000971-1403/2/10  با  رعایت مواد 14 و 15 قانون ثبت 
عملیات تعیین حدود آن در ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخه 1403/3/20 در محل به عمل خواهد آمد لذا با 
ک مجاور دعوت می شود  تا در روز و ساعت مقرر در محل حضور  گهی از متقاضی و مالکین املا انتشار این آ
یافته و هر ادعایی نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی آن دارند به نماینده محدد اظهار دارند و کسانی که به 
عملیات تعیین حدود اعتراض دارند می توانند به استناد ماده 20 ق ث و در اجرای مواد 74 و 86 آیین نامه 
اصلاحی قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدیدی ظرف مدت سی روز اعتراض خود را کتبا به اداره 
ک طالقان ارائه نموده و رسید دریافت نمایند و نیز باید ظرف مدت سی روز از تاریخ تسلیم  ثبت اسناد و املا
این اعتراض به مراجع ذیصلاح قضائی مراجعه و ضمن تقدیم دادخواست گواهی آن را اخذ و به این اداره 

تسلیم نمایند در غیر این صورت اقدام قانونی بنا به تقاضای ذینفع به عمل خواهد آمد.
م الف  0314 تاریخ انتشار: 1403/2/19 

حوزه ثبت ملک طالقان
========================================================

گهی فقدان سند مالکیت  آ
ک 9868 از 38 اصلی واقع در  سند مالکیت ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 135/45 مترمربع تحت پلا
خرمدره بخش سه زنجان به شماره الکترونیکی 140120327009001589 و شماره چاپی 063203 صادر و تسلیم 
کنون مالک با ارائه فرم شهادت شهود تکمیل شده مدعی شده که سند مزبور  کبری هم ا گردیده به نام حسن ا
به علت جابجایی مفقود گردیده و از این اداره درخواست سند مالکیت المثنی نموده است. مراتب به استناد 
ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام می گردد تا چنانچه هر کس نسبت به ملک مزبور حقی دارد و یا 
گهی  معاملاتی به نفع وی شده باشد یا مدعی وجود سند مالکیت در نزد خود باشد ظرف ده روز پس از انتشار آ
به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند معامله یا اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم نماید. 
بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه 

نشود اداره ثبت طبق مقررات سند مالکیت المثنی ملک مرقوم را صادر و تسلیم خواهد نمود. 
ناصر کلانتری-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرمدره

========================================================
گهی تحدید حدوداختصاصی آ

گردد به استناد ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف تحدید حدود ششدانگ عرصه  بدینوسیله اعلام می 
ک 244 فرعی از 13- اصلی بخش 6 ثبت علی آباد به مساحت  و اعیان یک قطعه زمین مزروعی دارای پلا
30199/38  مترمربع ملکی سهیل شیخنظری فرزند علی ساعت 11 صبح روز شنبه مورخ 1403/3/12  در محل 
وقوع ملک واقع در علی آبادکتول- اراضی زراعی قوشکرپی به عمل خواهد آمد. لذا چنانچه مجاوری یا 
هر شخصی نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است می تواند تا سی روز از تاریخ تنظیم 
ک فوق الذکر به اداره ثبت شهرستان علی  صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا با ذکر شماره پلا
آبادکتول تسلیم و علاوه بر آن ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به 
مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید. در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه 
مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت وبه اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت 

عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات به مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود.
م الف  204 تاریخ انتشار:1403/2/19 

محمدرضا مهدوی رستمی
ک علی آبادکتول سرپرست اداره ثبت اسناد و املا

========================================================
دادنامه

به تاریخ: 1402/11/16
پرونده کلاسه: 1402/448
دادنامه شماره: 1402/500

مرجع رسیدگی کننده: شورای حل اختلاف عالیشهر
خواهان: امیرپارسا مرادی به آدرس بوشهر

خوانده: 1-آرمان پوراندخت 2-اسما پشنگیان به آدرس مجهول المکان 
خواسته: مطالبه وجه 

گردشکار: خواهان دادخواستی به خواسته فوق به طرفیت خوانده بالا تقدیم داشته است که پس از ارجاع 
به این شورا و ثبت به کلاسه فوق و اجرای تشریفات قانونی در وقت نظارت جلسه شورا تشکیل و با توجه به 

محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می نماید.
رای شورا

درخصوص دعوی امیرپارسا مرادی به طرفیت 1-آرمان پوراندخت 2-اسما پشنگیان به خواسته مطالبه مبلغ 
ده میلیون تومان به انضمام هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید شورا با توجه به دادخواست 
تقدیمی خواهان و دعوت از طرفین جهت استماع اظهاراتشان با توجه به مدارک و محتویات پرونده نظر 
به اینکه درخصوص دعوی موضوع سازش فیمابین حاصل نگردیده است. لذا با ملاحظه خواسته و دلایل 
ابرازی خواهان و اینکه خوانده در جلسه رسیدگی حاضر نگردیده و دفاعی نیز به عمل نیاورده است. لذا با 
توجه به مدارک و محتویات پرونده از جمله سفته به شماره 228445 و واخواست آن در تاریخ 1402/7/16 
و اظهارات خواهان در جلسه رسیدگی مورخ 1402/11/10 که اعلام نمودند یک دکه دارند که به آقای آرمان 
پوراندخت مبلغ 34/500/000 تومان جنس فروختم که ایشان هم به همین مبلغ به من سفته دادند و مادرشان 
خانم اسما پشنگیان به عنوان ضامن پشت سفته را امضا کردند که بیست و چهارمیلیون و پانصدهزار تومان را 
پرداخت کردند و مبلغ ده میلیون تومان آن باقیمانده است دعوی خواهان را مقرون به صحت دانسته و به  
استناد ماده 9 قانون شورای حل اختلاف و مواد 198 و 515 و 519 و 522 قانون  آیین دادرسی مدنی حکم بر 
محکومیت خواندگان به صورت تضامنی به پرداخت مبلغ ده میلیون تومان بابت اصل خواسته به انضمام 
هزینه دادرسی به مبلغ یکصد و بیست و پنج هزار تومان و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ واخواست 1402/7/16 
تا زمان اجرای حکم در حق خواهان صادر و اعلام می دارد حکم صادره غیابی محسوب و پس از ابلاغ به 
کم عمومی  مدت 20 روز قابل واخواهی نزد این شعبه و سپس به مدت 20 روز قابل تجدیدنظرخواهی در محا

تاریخ انتشار: 1403/2/19 حقوقی شهرستان بوشهر می باشد. 
مجید ذهاز
قاضی شورای حل اختلاف عالیشهر

========================================================
گهی فقدان سند مالکیت  آ

ک ثبتی شماره 18077 فرعی از یک اصلی بخش دو شاهرود در دفتر  سند مالکیت ششدانگ ساختمان پلا
ک الکترونیک شماره 139920329010002348 به نام آقای سیدرضا میرحسینی صادر و تسلیم گردیده است.  املا
سپس مالک با ارائه دو برگ فرم استشهادیه تقاضای صدور سند مالکیت المثنی به علت جابجایی را نموده 
است. لذا برابر تبصره یک ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک بار در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار 
گهی تا هرکس نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارد و یا سند مالکیت در دست وی می باشد و یا مدعی  آ
ک  گهی کتبا به اداره ثبت اسناد وا ملا کثر ظرف مدت 10 روز پس از انتشار آ انجام معامله ای است مراتب را حدا
شاهرود اعلام نماید. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت قانونی اعتراض سند مالکیت المثنی وفق مقررات 

صادر خواهد شد. شماره چاپی سند تک برگی 291235 سری ب سال 98 می باشد.
تاریخ انتشار: 1403/2/19

حمیدرضا حسین پور
ک شهرستان شاهرود رئیس ثبت اسناد و املا

========================================================
گهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  آ

سند رسمی
برابر رای شماره 140360312004001030 مورخ 1403/2/8 موضوع کلاسه 1402114412004001147 هیات اول/

دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سهراب مصدقی فرزند سلطان محمد 
به ش.ش 924 و ش.م 2031272772  در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 29489/90 
ک شماره 4423 فرعی از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس روستای ارمی آباد جاده نفت  مترمربع جدا شده از پلا
بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی تقان ویردی آقاراحمی به متقاضی 
گهی در دو  داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم این آ
گهی می شود  که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند  نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد.
م الف  8856 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/3/5  تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/19 

هادی عطائی مقدم
ک گنبدکاووس رئیس اداره ثبت اسناد و املا

========================================================

گهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  آ
 فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004016528 مورخ 1402/11/15 موضوع کلاسه 1398114412004000498 هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شهرام خورمالی فرزند خاندردی  
ک شماره 18 اصلی واقع  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 21035 مترمربع جدا شده از پلا
کا بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از ایلمان قوجقی لذا  در گنبدکاووس روستای کا
گهی می شود  که اشخاص نسبت به صدور  گهی در دو نوبت به فاصله 15 روز آ به منظور اطلاع عموم این آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد.
م الف  8864 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/3/5  تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/19 

هادی عطائی مقدم
ک گنبدکاووس رئیس اداره ثبت اسناد و املا

========================================================
گهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  آ

 فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360312004000790 مورخ 1403/1/29 موضوع کلاسه 1402114412004001418 هیات اول/

دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سلماز متقی فرزند حاج قلچ در ششدانگ 
ک 36668 فرعی از 1 اصلی واقع در  یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 90 مترمربع جدا شده از پلا
گنبدکاووس خیابان آرش شرقی خیابان شارلق بن بست 6 متری بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک 
گهی در دو نوبت به فاصله  از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است. لذا به منظور اطلاع عموم این آ
گهی می شود  که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از  15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت  تاریخ انتشار اولین آ
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد.
م الف  8842 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/3/5  تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/19 

هادی عطائی مقدم
ک گنبدکاووس رئیس اداره ثبت اسناد و املا

========================================================
گهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  آ

 فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360312004001070 مورخ 1403/2/9 موضوع کلاسه 1402114412004000887 هیات اول/

دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرحمان حاجیلی دوجی فرزند 
ک 13601  بایری در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 172/57 مترمربع جدا شده از پلا
فرعی از 1 اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان امام خمینی شمالی بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک 
گهی می شود   گهی در دو نوبت به فاصله 15 روز آ بلاواسطه از امید تاتاری لذا به منظور اطلاع عموم این آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم  آ
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد.
م الف  8851 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/3/5  تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/19 

هادی عطائی مقدم
ک گنبدکاووس رئیس اداره ثبت اسناد و املا

========================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  آ
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1402/003362 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم  فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
خیرالنساء بیات فرزند یعقوب به ش.ش 151  صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک 86- اصلی واقع در  اراضی قریه قراول بخش 9 حوزه ثبتی شهرستان  15000 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلا
کلاله  خریداری انتقال ملک بلاواسطه از مالک رسمی مرتضی قلی مصطفائی زاده محرز گردیده است. لذا 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه  صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/19
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/3/5

م الف  8847
بهمن سارلی
ک کلاله رئیس ثبت اسناد و املا

========================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  آ
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1402/003560 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
سیدمسیب میرزائی فرزند عاشور به ش.ش 134 صادره از کالپوش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
ک 86- اصلی واقع در  اراضی قریه قراول بخش 9 حوزه ثبتی  مساحت 5000 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلا
شهرستان کلاله  خریداری انتقال ملک بلاواسطه از مالک رسمی عرازمحمد بیگدلی محرز گردیده است. 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه  به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/19
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/3/5

م الف  8845
بهمن سارلی
ک کلاله رئیس ثبت اسناد و املا

========================================================
گهی فقدان سند مالکیت  آ

نظر  به اینکه آقای محمد قادری فرزند عبدالرئوف به ش.ش 922 ت.ت 1361/12/2  صادره از تایباد دارای 
ش.م 0749403349 باستناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت نوبت 
ک   اول المثنی سندمالکیت به این اداره مراجعه کرده و مدعی است سندمالکیت سه دانگ از ششدانگ از پلا
ثبتی 1981-فرعی از 250-اصلی واقع در بخش 14 مشهد شهرستان تایباد که به نام وی می باشد به علت 
ک معلوم شد سه دانگ مشاع از ششدانگ  جابجایی وسایل منزل مفقود گردیده است با بررسی دفتر املا
ک الکترونیکی شماره 139620306015000936 بنام متقاضی ثبت و سند  ک ثبتی فوق الذکر با دفتر املا پلا
ک بیش از  مالکیت کاداستری به شماره چاپی 104680 سری د سال 94 صادر و تسلیم گردیده است  که دفتر املا
گهی  این حکایتی ندارد. لذا به استناد تبصره یک اصلاحی ماده 120-آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آ
گهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد  گردد هرکس نسبت به ملک مورد آ و متذکر می 
گهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت  خود باشد بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آ
یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر 
و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی نوبت 

م الف  275 اول و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. 
رسول طاهری زاده
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تایباد

========================================================

گهی فقدان سند مالکیت آ
ک ثبتی 166 فرعی از 44- اصلی بخش 5 خوی بنام خانمها مولود و لیلا هر دو زینال نژاد )بالسویه(  ششدانگ پلا
فرزند حسین ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده فلذا نامبرده با ارائه یک برگ استشهادیه محلی مدعی 
می باشد که سند مالکیت صادره به علت اسباب کشی مفقود گردیده است و تقاضای سند المثنی را نموده و سند 
گهی انتشار خواهد یافت. لذا مراتب به استناد  مالکیت به این اداره تحویل داده  نشده است که مراتب طی آ
گهی  گردد هرکس نسبت به ملک مورد آ گهی می  تبصره یک ماده 120-اصلاحی قانون ثبت برای اطلاع عموم آ
هرگونه ادعایی دارد یا معامله ای انجام داده است که در قسمت فوق ذکر نشده یا مدعی وجود سندمالکیت 
گهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن  در نزد خود می باشد باید ظرف مدت ده روز پس از انتشار آ
گر ظرف مهلت مقرر اعتراض نشود و یا در صورت اعتراض  ارائه اصل سندمالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و ا
اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی 

گردد و تجدید نخواهد شد. گهی فقط در یک نوبت انتشار می  تسلیم خواهد کرد. ضمنا این آ
ک خوی-کریمی ثالث رئیس ثبت اسناد و املا

========================================================
به تاریخ 1402/12/23 جلسه شورای حل اختلاف نخل تقی در وقت فوق العاده به تصدی امضاءکنندگان ذیل 
تشکیل پرونده کلاسه 1402/1013 تحت نظر است. شورا پس از بررسی اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی 

را اعلام و مبادرت به صدور رای می نماید.
شماره دادنامه 1402/12/23-1402/1038

رای شورا
درخصوص دادخواست خانم مرضیه زاهدیان به طرفیت خوانده محمدجواد شیرینی ساز به خواسته 22/000/000 
ریال معادل دو میلیون و دویست هزار تومان بابت طلب حساب، حسب محتویات پرونده خواهان و به موجب 
دادخواست تقدیمی و اظهارات در جلسات رسیدگی 22/000/000 ریال از خوانده طلبکار می باشد. همچنین 
خوانده علیرغم ابلاغ در روزنامه کثیرالانتشار رسالت مورخ چهارشنبه 1402/10/27 شماره 10781 در جلسه حضور 
پیدا نکرده و دلیل و مدرکی دال بر برائت از ذمه خود از طلب خواهان ارائه ننموده اند. لذا شورا دعوی خواهان 
را محرز و ثابت تشخیص داده لهذا مستندا به ماده 198 قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب 
مصوب 1379 در امور مدنی حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 22/000/000 ریال بابت طلب حساب 
هزینه های دادرسی و به انضمام خسارات قانونی وارده و هزینه های تاخیر و تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست 
مورخ 1402/10/20 تا زمان اجرای حکم در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای صادره با توجه به ابلاغ 
قانونی غیابی است و ظرف مدت بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این شورا می باشد و ظرف مدت 

بیست روز پس از آن قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه عمومی شهرستان عسلویه می باشد.
شورای حل اختلاف نخل تقی

========================================================

گهی دعوت مجمع عمومی  عادی سالیانه  آ
 )نوبت سوم( شرکت تعاونی مصرف کارکنان 
 اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای

استان آذربایجان غربی و اداره کل راه و شهرسازی 
 استان آذربایجان غربی به شماره ثبت 1051 

و شناسه ملی 10861040490
بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت سوم 
شرکت تعاونی مصرف کارکنان راه و ترابری ارومیه راس ساعت 10 صبح روز 
دوشنبه مورخ 1403/2/31 در محل نمازخانه اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای ارومیه واقع در فلکه میثم تشکیل می گردد.از عموم سهامداران و 
اعضا محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در 
روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور به هم رسانند و یا با توجه به مفاد 
ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتی که حضور عضوی در 
مجمع میسر نباشد، می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضودیگر 
گذار نماید. در این صورت  یا نماینده تام الاختیار از میان اعضا یا غیر اعضا وا
کثر سه رای باوکالت و هر شخص  هر عضوی می تواند علاوه بر رای خود حدا
غیرعضو تنها یک رای باوکالت داشته باشد.توضیحا اینکه وکالتنامه های عادی 
گهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به  بایستی یک روز بعد از انتشار آ
غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت تنظیم شده و توسط بازرس بررسی و 
تائید گردد . در غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع بایستی به 

تایید یکی از دفترخانه های اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس
2- طرح و تصویب ترازنامه و سایر صورتهای مالی سال 98 و 99 و 1400 و 

1401 و 1402
3- طرح و تصویب گزارش تغییرات سرمایه سال 98 و 99 و 1400 و 1401 و 1402

4- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای صرف هزینه های 
سال مالی 1402

5- انتخاب دو نفر بازرس اصلی و دو نفر بازرس علی البدل به علت اتمام 
مدت ماموریت به مدت 1 سال مالی

6- انتخاب پنج نفر هیات مدیره اصلی و سه نفر عضو علی البدل هیات مدیره 
به علت اتمام مدت ماموریت به مدت 3 سال

7- طرح و تصویب حق الزحمه بازرسان
کاندیداهای عضویت در سمت هیات مدیره و بازرسی بایستی  کلیه  ضمنا 
گهی مذکور مدارک شناسایی  کثر ظرف مدت 5 روز پس از تاریخ انتشار آ حدا
ذیل را با مراجعه به دفتر شرکت واقع در فلکه میثم طبقه زیرزمین اداره کل 

راهداری تحویل شرکت نموده و رسید دریافت نمایند.
الف( صورتجلسه هیات مدیره مبنی بر انتخاب نماینده حقیقی برای کاندیدای 

عضویت در هیات مدیره وهیات بازرسان تعاونی برابر فرم پیوست 
ب( تکمیل و امضا فرم ثبت نام پیوست توسط نماینده داوطلب برای 
کاندیدای عضویت در سمت هیات مدیره یا هیات بازرسی به همراه تصویر 
گواهی تحصیلی یا  کارت ملی، تصویر  شناسنامه از تمام صفحات تصویر 

آخرین حکم کارگزینی
کل راهداری  کارکنان اداره  هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف 
کل راه و شهرسازی استان آذربایجان غربی اداره 
1- رئیس هیات مدیره : بابک شیوخی
2- نایب رئیس هیات مدیره : حسین حاج حسنی
کار 3- منشی هیات مدیره : جواد تیز
کبری 4- عضو هیات مدیره : قلی ا
5- عضو هیات مدیره : محسن محمدی
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